
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.56.2024 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr  56/2024 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu Przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miasto Łańcut w roku szkolnym 2023/2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz § 12 ust 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.2736 ) 

po rozpatrzeniu wspólnych wniosków Dyrektorów Przedszkoli i Rad Rodziców - 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam okresy przerw w funkcjonowaniu Przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Miasto Łańcut w roku szkolnym 2023/2024 w następujących terminach: 

1) Przedszkole Miejskie Nr 1 ul. Henryka Sienkiewicza 5B, 37-100 Łańcut  

od 1 sierpnia 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

2) Przedszkole Miejskie Nr 2 ul. Józefa Piłsudskiego 70, 37-100 Łańcut  

od 1 lipca 2024 r. do 31 lipca 2024 r. 

3) Przedszkole Miejskie Nr 3 ul. Jana Kochanowskiego 1d, 37-100 Łańcut  

od 1 lipca 2024 r. do 31 lipca 2024 r 

4) Przedszkole Miejskie Nr 4 ul. Trześnik 16, 37-100 Łańcut  

od 1 sierpnia 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miasto Łańcut. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
              Burmistrz Rafał Kumek 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 


